
 

 
ВІННИЦЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС: 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ – ГІМНАЗІЯ №6 
ВІННИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ  РАДИ 

 

Н А К А З 
 

 

11.06.2021 ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​                ​                  ​ № 
37-у 

м. Вінниця 
 

 
Про переведення та відрахування 
учнів 9-го класу 

 
 
Відповідно до Закону України «Про  освіту», Положення про державну підсумкову 

атестацію учнів (вихованців) у системі загальної середньої освіти, затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України від 07 грудня 2018 року №1369, зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 02 січня 2019 року за  № 8/32979, наказу Міністерства освіти 
і науки України  «Про звільнення від проходження державної підсумкової атестації учнів, 
які завершують здобуття початкової та базової загальної середньої освіти, у 2020/2021 
навчальному році» , наказу Міністерства освіти і науки України  № 762 від 14 липня 2015 
року «Про затвердження Порядку переведення учнів (вихованців) закладу загальної 
середньої освіти до наступного класу зі змінами, внесеними згідно з наказом Міністерства 
освіти і науки №621 від 08.05.2019року, наказу Міністерства освіти і науки України «Деякі 
питання переведення учнів на наступний рік навчання» від 01.03.2021року № 268, 
зареєстровано в Міністерстві юстиції України 13 квітня 2020року №494/36116 за рішенням 
педради (протокол № 12 від 11.06.2021р.), 
 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1.​ Перевести на наступний рік навчання учнів 9-х класів, які виявили бажання 

продовжити навчання в даному закладі освіти: 

 
1. Баран Микола Сергійович 
2. Гавриш Ігор Євгенійович 
3. Дудник Дарина Юріївна 
4. Душак Валентин Володимирович 
5. Коломієць Єва Олегівна 
6. Корнелішин Павло Олегович 
7. Кравцова Анжеліна Сергіївна 
8. Красуцька Кристина Олексіївна 
9. Крижанівський Артем Анатолійович 
10. Кубик Аліна Анатоліївна 



11. Кузнець Андрій Сергійович 
12. Ломович Максим Миколайович 
13. Ляшко Ліна Леонідівна 
14. Майківець Денис Романович 
15. Маковійчук Олег Васильович 
16. Мальнов Дмитро Олександрович 
17. Мальований Віталій Михайлович 
18. Мельник Єлизавета Сергіївна 
19. Мялківська Софія Анатоліївна 
20. Потапова Софія Віталіївна 
21. Расулова Каміла Ількерівна 
22. Рудик Олександр Сергійович 
23. Савчук Євген Віталійович 
24. Семенюк Вікторія Василівна 
25. Швидка Марія Володимирівна 
26. Щупак Андрій Валерійович 
27. Білецька Марія Олександрівна 
28. Бондаренко Дарія Ігорівна 
29. Войтюк Анна Олександрівна 
30. Гаврилюк Максим Андрійович 
31. Григорук Валерія Віталіївна 
32. Дичко Михайло Сергійович 
33. Іванова Олександра Сергіївна 
34. Ковальська Марія Григорівна 
35. Пересунько Діана Євгенівна 
36. Романюк Ілля Володимирович 
37. Соха Віктор Андрійович 
38. Ставицький Арсеній Вячеславович 
39. Таран Євген Сергійович 
40. Юрець Максим Вікторович 
41. Блєдніков Євгеній Михайлович 
42. Болховітіна Мілана Романівна  
43. Бужор Яна Спартаківна 
44. Жукова Юлія Вадимівна 
45. Ішков Олексій Федорович 
46. Мясніков Денис Дмитрович 
47. Новікова Єлизавета Костянтинівна 
48. Підвальна Олександра Максимівна 
49.  Чуба Нікіта Сергійович 
50. Амосов Максим Леонідович​ ​  
51. Архипов Олексій Олександрович 
52. .Бойко Максим Петрович 
53. Боровик Руслан Сергійович 
54. Гуртовенко Кіра Олександрівна 
55. Дишливенко Тетяна Сергіївна 
56. Крещук Ярослав Володимирович  
57. Курінна Юлія Михайлівна 
58. Левицький Назарій Миколайович 
59. Олейніков Юрій Михайлович 
60. Непийвода Юліана Віталіївна 
61. Нагорна Тамара Вікторівна 
62. Пащенко Артем Сергійович 
63. Путишина Ілона Ігорівна 
64. Раїн Марина Ростиславівна 



65. Сулима Діана Василівна 
66. Ровенчак Тетяна Олександрівна 
67. Юр'єв Владислав Романович 
68. Шатківський Владислав Олександрович 
69. Бєкєтова Сюзанна Юріївна  
70. Гончарук Софія Вадимівна 
71. Грішина Єва Володимирівна 
72. Дан Даніела Юріївна 
73. Загродський Андрій Анатолійович 
74. Кабачій Артем Олегович 
75. Коваленко Анна Сергіївна 
76. Кравець Ольга Вадимівна 
77. Курмаєв Андрій Фатіхович 
78. Лукіянчук Костянтин Сергійович 
79. Мороз Поліна Едуардівна 
80. Непійко Олександр Віталійович 
81. Репула Анна Володимирівна 
82. Ряба Вікторія Андріївна 
83. Слободяник Денис Олександрович 
84. Шадько Артем Анатолійович 
85. Шалденко Марія Владиславівна 
86. Шпортун Дарія Романівна 
87. Шубернецька Дар'я Олегівна​  
88. Перимський Нікіта Володимирович 
89. Крещенецька Дарина Олександрівна 
90. Бубела Назар Олександрович 
91. Важова Софія Євгенівна 
92. Кононенко Катерина Сергіївна 
 
​ ​  
2.​ Відрахувати із навчального закладу учнів, які вирішили вступити до інших 

навчальних закладів, та згідно заяв батьків про відрахування: 

1. Астаф'єв Олександр Олександрович 
2. Гериш Софія Василівна 
3. Зінчук Денис Миколайович 
4. Балахтар Маша Юріївна  
5. Лебідь Максим Ігорович 
6. Гайдай Микола Вікторович 
7. Голубєва Вікторія Андріївна 
8. Єрофеєва Софія Андріївна 
9. Васильєв Богдан Олексійович 
10. Малюта Аміна Володимирівна 
11. Самаріна Кароліна Василівна 
12. Сіліна Софія Геннадіївна 
13. Костенко Назарій Сергійович 
14. Левик Максим Петрович 
15. Білошкурська Каріна Ігорівна 
16. Лаптєва Аліна Олександрівна 
17. Дудка Вероніка Андріївна 
18. Альохіна Марія Євгенівна 
19. Сенчишин Михайло Віталійович 
20. Гуменчук Святослав Миколайович 
21. Забіяка Павло Віталійович 



22. Калєєва Віолета Віталіївна 
23. Крат Валерія Олександрівна 
24. Лавришина Софія Федорівна 
25. Мукомел Нікіта Олегович 
26. Ошовський Данило Богданович 
27. Подвигайло Альбіна Віталіївна 
28. Пух Денис Андрійович 
29. Салій Анастасія Станіславівна 
30. Черторінський Георгій Костянтинович 
31. Шаповал Владислав Олександрович 
32. Гаврілов Аркадій Анатолійович  
33. Гоцуляк Валерія Олегівна 
34. Павленко Даніїл Вікторович 
35. Ткаченко Назар Віталійович 
36. Кривко Ілля Романович 
37. Мельникова Валерія Юріївна 
38. Бубела Ігор Олегович 
39. Луцюк Ольга Ігорівна 
40. Волинець Володимир Юрійович 
41. Глушко Анна Василівна 
42. Карнарук Вікторія Володимирівна 
43. Репула Володимир Володимирович 
44. Софійчук Ольга Сергіївна 
45. Мосоха Данило Володимирович  
 
 
3.​ Заступнику директора з навчально-виховної роботи закладу Сабардак І.Ю. провести 

розподіл учнів по класам, відповідно до вибору учнями предметів, які вивчаються 
поглиблено (українська мова, англійська мова, інформатика) та 
вибірково-обов’язкових предметів (інформатика, технології, мистецтво) до 
15.08.2021 року. 

4.​ Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор закладу                                                                          Н.А.Тітова                                              

🖋  Сабардак І.Ю. 
 

 

 


